IV OPTIMUMS3 Arancio fluo-Blu
- ALTA VISIBILITA OUTDOOR

Parka impermeabile e caldo 5 in 1 con giacca rimovibile, che unisce stile e durata,
Protezione del corpo per una visibilita diurna e notturna

Benefici

{71 Comfort
- Foderato in pile per un calore intenso
~" Prestazioni

- Spalmatura in PU per una maggiore traspirabilita

- Abbigliamento impermeabile per rimanere asciutti in caso di pioggia
battente

% Facile da usare
- Abbigliamento 5 in 1 per adattarsi ai cambiamenti di temperatura
Certificazioni e norme (2£) Durata

- Tessuto Oxford per una maggiore resistenza all'abrasione

Campi di utilizzo

EN342 « Lavori pubblici

0,386 M2 K/W (B) « Edificio

2

X « Servizi pubblici
m EN 1SO 20471 « Trasporto

CLASSE 3 . i
] CLASSE 3 Stocaggio
CLASSE 2

EN343

v

X

Protegge contro i rischi

Freddo Visibilita Intemperie
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I OPTIMUMS3 Arancio fluo-Blu

ALTA VISIBILITA OUTDOOR

Parka impermeabile e caldo 5 in 1 con giacca rimovibile, che unisce stile e durata,
Protezione del corpo per una visibilita diurna e notturna

Dettagli - Norme

A

DELTAPLUS

Dettagli tecnici

Tipo diindumento

Genere
Gamma di dimensioni

Colore contenuto
nell'indumento

Cuciture

Dettagli sulla composizione

Descrizione Xin 1

Lining material
Tipo di cappuccio
Tipo di scollatura
Chiusura

Polsino regolabile

Parte superiore del corpo
riflettente

Numero di tasche esterne (solo)

Numero di tasche interne (solo)

Zip interna per l'accesso alla
marcatura

Portabadge
Fodera del collo

Opzioni di modularita

Tipo di scollatura

eopog sofel

Parka impermeabile 5in 1 ad alta
visibilita

Uomo/Unisex

S - 5XL

Blu scuro, Arancio

Impermeabili

Tela Oxford 100% Poliestere
Spalmatura in PU

Giacca rimovibile: Maniche
staccabili | Materiale: 100%
poliestere tela Oxford rivestita in PU
| Fodera e imbottitura: 100%
poliestere 175 g/m? | Cuciture: Collo
impermeabile e foderato in pile

Taffeta 100% poliestere
Cappuccio fisso a scomparsa
Collo alto

Chiusura con zip e patta
Con linguetta e velcro

Torso e braccia (4 fasce)

si

si
Pile
Giacca con maniche, Giacca senza

maniche, Parka con giacca, Giacca,
Parka con giacca senza maniche

Collo alto foderato in pile
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Protezione del corpo

Riferimento
OPTI3OMPT
OPTI3OMTM
OPTI3OMGT
OPTI3OMXG
OPTI3OMXX
OPTI3OM3X
OPTI3OM4X
OPTI3OMS5X
OPTI3JMPT
OPTI3JMTM
OPTI3JMGT
OPTI3JMXG
OPTI3JMXX
OPTI3JM3X
OPTI3JM4X
OPTI3JM5X

7
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Colore
Arancio fluo-Blu
Arancio fluo-Blu
Arancio fluo-Blu
Arancio fluo-Blu
Arancio fluo-Blu
Arancio fluo-Blu
Arancio fluo-Blu
Arancio fluo-Blu
Giallo fluo-Blu
Giallo fluo-Blu
Giallo fluo-Blu
Giallo fluo-Blu
Giallo fluo-Blu
Giallo fluo-Blu
Giallo fluo-Blu
Giallo fluo-Blu

OPTIMUMS3
ALTA VISIBILITA OUTDOOR

Parka impermeabile e caldo 5 in 1 con giacca rimovibile, che unisce stile e

durata, per una visibilita diurna e notturna

Dimensione
S
M
L
XL
XXL
3XL
4XL
5XL

wv

XL

XXL
3XL
4XL
5XL

Informations logistiques

Designazione
OPTIMUM3
OPTIMUM3
OPTIMUM3
OPTIMUM3
OPTIMUM3
OPTIMUM3
OPTIMUM3
OPTIMUM3
OPTIMUM3
OPTIMUM3
OPTIMUM3
OPTIMUM3
OPTIMUM3
OPTIMUM3
OPTIMUM3
OPTIMUM3

EAN 13
3295249276362
3295249276713
3295249276720
3295249276737
3295249276744
3295249276751
3295249276768
3295249276775
3295249276355
3295249276645
3295249276652
3295249276669
3295249276676
3295249276683
3295249276690
3295249276706

Codice cartone
13295249276369
13295249276710
13295249276727
13295249276734
13295249276741
13295249276758
13295249276765
13295249276772
13295249276352
13295249276642
13295249276659
13295249276666
13295249276673
13295249276680
13295249276697
13295249276703

eosod sofely

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

PCB

U U G PN PO S U Y

Peso
21.2kg
21.2kg
21.2kg
21.2kg
21.2kg
21.2kg
21.2kg
21.2kg
21.2kg
21.0kg
21.9kg
23.1 kg
24.1 kg
21.2kg
21.2kg
21.2kg

SPCB
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